

Dan Montering A/S

Byggebjerg 7

6534 Agerskov

CVR-nummer 33148488

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 1 / 12 2016



Jan Ranners
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Dan Montering A/S
Byggebjerg 7
6534 Agerskov

Telefon:	7483 3300
Telefax:	7483 3325
Hjemmeside:	danmontering.dk
E-mail:	niels@danmontering.dk
Hjemstedskommune:	Tønder
CVR-nummer:	33148488
Regnskabsperiode:	1. juli 2015 - 30. juni 2016

Bestyrelse

Advokat Jan Ranners
Mustafa Deliktas
Ahsen Deliktas

Direktion

Niels Peter Thorsen Lorentzen

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Advokat

Jan Ranners
Skt. Annæ Plads 19 A
1250 København K

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Gert Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er montage af butikks- og restaurationslokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Åres resultat er negativt med TDKK 354. Ledelsen anser resultat som dybt utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Den negative indtjening er fortsat, hvilket betyder at selskabets kapital fortsat er tabt.

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om tilførsel af det nødvendige kapitalberedskab 12 måneder fra underskriftsdato, og indtil selskabets fortsatte drift er afklaret.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse har iværksat undersøgelser, som skal tilpasse selskabets omkostningsniveau, samt afdække muligheder for at forøge omsætning og indtjening.

		2015/16	2014/15
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	641.423	269
1	Personaleomkostninger	-936.585	-976
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-117.750	-118
	Resultat før finansielle poster	-412.913	-824
2	Finansielle indtægter	61.085	60
3	Finansielle omkostninger	-102.440	-86
	Ordinært resultat før skat	-454.268	-850
	Resultat før skat	-454.268	-850
4	Skat af årets resultat	100.666	201
	Årets resultat	-353.602	-649
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-353.602	-649
	Resultatdisponering i alt	-353.602	-649

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.773	281
	Materielle anlægsaktiver	162.773	281
	Anlægsaktiver i alt	162.773	281
	Råvarer og hjælpematerialer	459.445	483
	Varebeholdninger	459.445	483
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.973	672
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	204
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.488.741	1.491
	Udskudte skatteaktiver	71.369	162
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	191.353	0
	Periodeafgrænsningsposter	36.932	35
	Tilgodehavender	1.990.368	2.564
	Likvide beholdninger	27.347	49
	Omsætningsaktiver i alt	2.477.159	3.097
	Aktiver i alt	2.639.932	3.377

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-611.051	-257
5	Egenkapital i alt	-111.051	243
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	113
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.042	212
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.902.655	2.492
	Selskabsskat	0	63
	Anden gæld	616.286	255
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.750.983	3.135
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.750.983	3.135
	Passiver i alt	2.639.932	3.377
7	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	891.861	928	
	Andre omkostninger til social sikring	34.068	33	
	Øvrige personaleomkostninger	10.657	15	
	Personaleomkostninger i alt	936.585	976	
	Gennemsnitlig antal ansatte	2,1	2,1	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægt, Chibo Holding A/S	60.559	58	
	Andre finansielle indtægter	526	2	
	Finansielle indtægter i alt	61.085	60	
3	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	99.715	89	
	Andre finansielle omkostninger	2.724	-3	
	Finansielle omkostninger i alt	102.440	86	
4	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	-95.800	-202	
	Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	-4.866	2	
	Skat af årets resultat i alt	-100.666	-201	
5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	-257	243
	Årets resultat	0	-354	-354
	Egenkapital ultimo	500	-611	-111

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	-91
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	0	-91
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	-204
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	0	113
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	0	-91

7 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -111, hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2016/17. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om tilførsel af det nødvendige kapitalberedskab 12 måneder fra underskriftsdato, og indtil selskabets fortsatte drift er afklaret.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Chibo Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
